

XV.	The particulars of facilities available to citizens for obtaining information, including the working hours of a library or reading room, if maintained for public use.	There is no seperate library or reading room in this department for public use. But for obtaining information, application made under the rules of Right To Information (RTI) Act, there is official timing of scrutiny examination is between 10-30 a.m. to 02-30 p.m. and 03-00 p.m. to 06-10 p.m. during regular working days. <u>Address :</u> Secretary Branch 4th Floor, New Annexi Building, Surat Municipal Corporation, Mugalisara, Surat-395003.
------------	--	---

મુદ્દા નં.૪(૧)(ખ)(૧૫) : જાહેર ઉપયોગ માટે નિભાવવામાં આવતા હોય તેવા ગ્રંથાલય અથવા તેના વાંચનકક્ષના કામકાજના કલાકો સહિતની માહિતી મેળવવા માટે નાગરિકોને ઉપલબ્ધ સુવિધાઓની વિગતો.

જાહેર ઉપયોગ માટે અત્રેના ખાતામાં અલગથી કોઈ ગ્રંથાલય અથવા વાંચનકક્ષ નથી. પરંતુ માહિતી મેળવવા અંગે માહિતી મેળવવાના અધિનિયમ હેઠળ કરેલ અરજીઓના અનુસંધાને રૂબરૂ દફતરી તપાસણી અંગેનો સમય કામકાજના દિવસો દરમ્યાન સવારે ૧૦-૩૦ કલાક થી બપોરે ૨-૩૦ કલાક તેમજ બપોરે ૩-૦૦ કલાક થી સાંજના ૬-૧૦ કલાક સુધીનો છે.

સ્થળ :-

સેક્રેટરી ઓફિસ,
ચોથો માળ, નવી એનેક્ષી બિલ્ડીંગ,
સુરત મહાનગરપાલિકા,
મુગલીસરા, સુરત-૩૯૫૦૦૩.